
Altbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26013052  Gruppe Bezirksliga Männer West

Datum 09.02.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV Indersdorf

Spielort Indersdorf, Dreifachturnhalle Gymnasium  Gastmannschaft DJK Eichstätt

 

Heimmannschaft

TSV Indersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kacar, Vincent - -

2 Rodig, Pascal - - 02:25

4 Klonek, Maximilian - - 1

5 Schlagenhaufer, Severin - - 3

7 Seico, Valentin - -

8 Mauermann, Tobias - - 2 1/1

10 Kroiß, Elias - - 1

13 Haßfurth, Ben - - 1

14 Zweier, Philipp - - 2

15 Balegh, Aymen - - 1 05:25 26:20

16 Siemens, Michael - -

17 Reuther, Andreas - - 3 1/2

19 Mosel, Quirin - - 2

23 Finke, Daniel - - 2 55:16

A Feichtmaier, Gerhard - -

B Lind, Viktor - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DJK Eichstätt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schön, Filip - -

4 Lötsch, Gregor - -

5 Grad, Andreas - - 1

7 Sticherling, Joe - - 1

8 Fentner, Sebastian - - 2

9 Fieger, Lorenz - - 4

10 Rupp, Simon - - 2 21:18

11 Wyrwa, Andreas - - 14:56

12 Reindl, Max - -

13 Genge, Leopold - -

14 Schaller, Leon - -

15 Schellmann, Frederik - - 5 2/4

16 Schilling, Noah - - 6 10:20 48:24

A Reuke, Fabian - -

B Imetovska, Fatime - -

C Reil, Timo - -

D Maisch, Kerstin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 55:29

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Voggenreiter, Markus - - - - -

SR B Voggenreiter, Michael - - - - -

SR Beob. Westermaier, Tobias - - - - -

Sek. Behr, Sandra - - - - -

Zeitn. Siemens, Katrin - - - - - -

Sec. C. Tezner, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger DJK Eichstätt

Ergebnis 18:21 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:03 0:1 7m mit Tor 15 Schellmann, Frederik

Heim 02:25 2 Minuten 2 Rodig, Pascal

Heim 04:28 1:1 Tor 19 Mosel, Quirin

Gast 04:38 1:2 Tor 7 Sticherling, Joe

Heim 05:15 2:2 Tor 14 Zweier, Philipp

Heim 05:25 2 Minuten 15 Balegh, Aymen

Gast 05:28 2:2 7m ohne Tor 15 Schellmann, Frederik

Gast 06:57 2:3 Tor 16 Schilling, Noah

Heim 08:29 3:3 Tor 15 Balegh, Aymen

Heim 10:16 4:3 Tor 17 Reuther, Andreas

Gast 10:20 Verwarnung 16 Schilling, Noah

Gast 11:36 4:4 Tor 16 Schilling, Noah

Heim 13:18 5:4 Tor 17 Reuther, Andreas

Gast 14:56 Verwarnung 11 Wyrwa, Andreas

Heim 15:01 6:4 7m mit Tor 17 Reuther, Andreas

15:23 Auszeit Gast

Gast 16:34 6:5 Tor 5 Grad, Andreas

Gast 17:28 6:6 Tor 16 Schilling, Noah

Gast 19:47 6:7 7m mit Tor 15 Schellmann, Frederik

Gast 21:18 2 Minuten 10 Rupp, Simon

Heim 21:25 6:7 7m ohne Tor 17 Reuther, Andreas

Heim 21:57 7:7 Tor 4 Klonek, Maximilian

Gast 23:01 7:8 Tor 15 Schellmann, Frederik

Heim 23:13 8:8 Tor 5 Schlagenhaufer, Severin

Gast 23:54 8:9 Tor 9 Fieger, Lorenz

Gast 25:28 8:10 Tor 9 Fieger, Lorenz

Heim 26:20 2 Minuten 15 Balegh, Aymen

Gast 26:43 8:10 7m ohne Tor 15 Schellmann, Frederik

Heim 26:58 9:10 Tor 5 Schlagenhaufer, Severin

Gast 29:05 9:11 Tor 10 Rupp, Simon

Gast 31:04 9:12 Tor 15 Schellmann, Frederik

Heim 31:45 10:12 Tor 13 Haßfurth, Ben

Gast 36:28 10:13 Tor 16 Schilling, Noah

Gast 37:10 10:14 Tor 16 Schilling, Noah

Gast 38:38 10:15 Tor 9 Fieger, Lorenz

Heim 39:47 11:15 Tor 23 Finke, Daniel

Gast 40:13 11:16 Tor 16 Schilling, Noah

Gast 42:37 11:17 Tor 9 Fieger, Lorenz

Heim 43:21 12:17 Tor 19 Mosel, Quirin

Heim 45:24 13:17 Tor 23 Finke, Daniel

Gast 48:24 2 Minuten 16 Schilling, Noah

Heim 48:27 14:17 7m mit Tor 8 Mauermann, Tobias

Gast 48:55 14:18 Tor 8 Fentner, Sebastian

Heim 49:07 15:18 Tor 8 Mauermann, Tobias

Gast 51:00 15:19 Tor 15 Schellmann, Frederik

Heim 51:43 16:19 Tor 5 Schlagenhaufer, Severin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:28 16:20 Tor 10 Rupp, Simon

Heim 55:12 17:20 Tor 10 Kroiß, Elias

Heim 55:16 2 Minuten 23 Finke, Daniel

55:29 Auszeit Gast

Heim 56:36 18:20 Tor 14 Zweier, Philipp

Gast 57:12 18:21 Tor 8 Fentner, Sebastian
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